
ЈП УЛИЦИ И ПАТИШТА - Скопје  
NP RRUGËT DHE RRUGICAT – Shkup 

 
 

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВА / FORMULAR PËR APLIKIM 

НА ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ / NË KONKURSIN PUBLIK PËR PUNËSIM 

 

1. Податоци за огласот / Të dhënat për konkursin: 

Број на јавниот оглас / Numri i konkursit publik:  

Реден број на работното место за кое се пријавува / 
Numri rendor i vendit të punës për të cilin aplikohet: 

 

2. Лични податоци за кандидатот / Të dhënat personale për kandidatin: 

Име / Emri:  

Презиме / Mbiemri:  

Припадност на заедница / Përkatësia e bashkësisë etnike:  

Контакт телефон / Telefoni për kontakte:  

Електронска адреса / Adresa elektronike:  

3. Податоци за исполнување на општите услови / Të dhënat për përmbushjen  e kushteve të përgjithshme: 

Да е државјанин на Р. Македонија / Të jetë shtetas i R. 
Maqedonisë.  

 

Активно да го користи македонскиот јазик / Në mënyrë 
aktive të zotërojë gjuhën maqedonase.  

 

Да е полнолетен / Të jetë i moshës së pjekur.  

Да има општа здраствена способност за работното место 
/ Të posedojë aftësi të përgjithshme shëndetësore për 
vendin e punës. 

 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна 
забрана за вршење на професија, дејност или должност 
/ Me aktgjykim të formës së prerë të mos i jetë shqiptuar 
dënimi për ndalim të ushtrimit të profesionit, veprimtarisë 
ose detyrës. 

 

4. Податоци за исполнување на посебните услови / Të dhënat për përmbushjen e kushteve të veçanta: 

Степен на образование или стекнати кредити / Niveli i 
përgatitjes arsimore ose kreditë e arritura: 

 

Вид на образование / Lloji i arsimit:  

Образование и институција / Arsimi dhe institucioni:  

Насока / Drejtimi:  

Датум и број на диплома / Data dhe numri i diplomës:  

Податоци за работно искуство - години, месеци / Të 
dhënat për përvojën e punës – vite, muaj: 

 

*Кандидатот кој внел лежни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка / 

Kandidati i cili ka ofruar të dhëna të rreme në fletë aplikimin do të përjashtohet nga procedura e mëtutjeshme. 

 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во образецот за 

пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам докази, во 

оригинал или копија заверена на нотар. / Me përgjegjësi morale, materiale dhe penale, deklaroj se të dhënat e 



theksuara në formularin e fletë aplikimit për punësim janë të vërteta dhe se në kërkesë të organit kompetent do të 

ofroj dëshmi, në trajtë të origjinalit ose të kopjes së verifikuar te noteri. 

 

Согласен сум сите известувања да ми се доставуваат на електронската адреса или преку ЅМЅ порака на 

мобилниот телефон, односно на адресата наведена во пријавата. / Jam i pajtimit që të gjitha njoftimet të më 

dorëzohen në adresën elektronike ose përmes porosisë SMS në telefonin celularë, përkatësisht në adresën e 

theksuar në fletën e aplikimit. 

 

 

 

Подносител на пријавата / 

Parashtruesi i fletë aplikimit 

____________________ 


